
 
 

LATVIJAS BIATLONA FEDERĀCIJAS 

2023.GADA 20.DECEMBRĪ VALDES SĒDES PROTOKOLS 

 

 

 

Rīgā, 2023. gada 20.decembrī  

ZOOM platformā plkst.16:00 

Piedalās:  

Valdes locekļi: K.Sakniņš  J.Bērziņš, E.Stapulone,  A.Lungevičš, Lauris Bračka, 

Baiba Broka 

Ģenerālsekretārs: Juris Pīpkalējs 

Valdes sēdi vada: K.Sakniņš 

Protokolē: J.Pīpkalējs 

Darba kārtība: 

1. Latvijas biatlona izlašu sniegums 2023./2024 sezonas 1.trimestrī 

2. Finansiālā situācija federācijā 

3. Citi jautājumi 

 

1. Latvijas biatlona izlašu sniegums 2023./2024 sezonas 1.trimestrī 

Juris Pīpkalējs informē valdes locekļus par pieaugušo komandas veiksmīgo startu 

kopumā 1.trimestrī. Izcils sniegums gan Andrejam, gan Baibai dod labas cerības 

sezonas turpinājumā. Komanda ir pārvarējusi bažās par slēpju testēšanas un pārbaužu 

jauno sistēmu. Viss esot kārtībā. Ļoti labi sižeti esot bijuši sadarbībā ar Latvijas 

televīziju un interese par biatlonu sezonas ievadā pieaug. Diemžēl Sanita pēc lieliskā 

Ostersundas posma saslima un izlaida nākamās sacensības. Ceram uz veiksmīgu 

turpinājumu pēc jaunā gada. Aleksandrs arī apslima, bet būšot ierindā janvārī uz 

pirmo posmu. Baiba pamazām uzņem sportisko formu ar akcentu uz Pasaules 

čempionātu. Diemžēl sniega vētra Minhenē sarežģīja un sadārdzināja komandas 

nokļūšanu Hocfilcenē, bet kopumā komanda tur nokļuva laicīgi un piedalījās bez 

aizķeršanās. 

Jaunieši aizvadījuši novembra beigās un decembra sākumā vēl vienu nometni pirms 

diviem Junioru kausiem. Sarežgījumi ar treneru loģistiku sadārdzināja pirmās 



sacensības. Kopumā jauniešu nostartēja atbilstoši savām iespējām un turpina 

gatavoties nākamajām sacensībām pēc jaunā gada. 

Balsojums: par -6, pret – 0, atturas - 0 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai. 

              2.   Finansiālā situācija federācijā 

K.Sakniņš informē valdes locekļus par federācijas esošo finansiālo situāciju. Juris 

Pīpkalējs skaidro valdes locekļiem, ka jāturpina smagi strādāt pie finansējuma 

piesaistes, lai varētu veiksmīgi turpināt gatavošanos Pasaules čempionātam un varētu 

nostartēt visos sezonas posmos.  

Balsojums: par - 6, pret – 0, atturas - 0 

NOLEMJ: pieņemt informāciju zināšanai. 

3.Citi jautājumi 

Kaspars Sakniņš informē valdes locekļus par IBU prezidenta un ģenerālsekretāra 

vizīti Latvijā Rīgā un Madonā, kuras laikā tika pārrunāti  jautājumi, kā turpināt attīstīt 

biatlonu Latvijā, tai skaitā uzlabot infrastruktūru Smeceres sila trasē Madonā, kas 

veicinātu organizēt nākotnē IBU Pasaules kausa sacensības. Vizītes laikā notika 

tikšanās ar Ekonomikas ministru Valaiņa kungu. 

 

 

 
 


